Philips WhiteVision
žárovka do
automobilového
světlometu
H7
12 V
55 W
12972WHVSM

Informace pro objednávání
• Zadání objednávky: 12972WHVSM
• Objednací kód: 78888728
Údaje na obalu
• Typ balení: Speciální balení
• EAN1: 8711500788887
• EAN3: 8711500788894
Informace na obalu výrobku
• Množství v balení: 2
• MOQ (pro profesionály): 5
• Výška: 12,8 cm
• Délka: 11,0 cm
• Šířka: 4,7 cm
Marketingové specifikace
• Očekávané výhody: Styl
• Nejdůležitější vlastnosti výrobku: Intenzivní bílý
xenonový efekt
•
Datum vydání 2016-03-05
Verze: 1.1.1
12 NC: 9248 370 40701
EAN: 87 11500 78888 7
© 2016 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.
Údaje mohou být změněny bez předchozího varování.
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.
Přednosti
Žárovka do automobilového světlometu
H7 12 V, 55 W